
Maksātnespējīgās Baltic International Bank cenrādis Lapa 1 no 2 

MAKSĀTNESPĒJĪGĀS BALTIC INTERNATIONAL BANK 

CENRĀDIS 
(spēkā no 09.09.2024.) 

 

Izziņu sagatavošana un izsniegšana 
 

Izziņa par kontu 
EUR 50.00 latviešu valodā 

EUR 150.00 svešvalodā * 

Izziņa par noteiktās operācijas veikšanu noteiktajā dienā un/vai par līdzekļu 

atlikumu kontā  

EUR 50.00 latviešu valodā 

EUR 150.00 svešvalodā * 

Visaptverošas informācijas sniegšana auditam par Klientu: 
EUR 150.00 latviešu valodā 

EUR 450.00 svešvalodā * 

Nestandarta izziņa 
EUR 150.00 latviešu valodā 

EUR 450.00 svešvalodā * 

Kontu izrakstu sagatavošana:   

o     Fiziskām personām EUR 1.00 par lappusi (min. EUR 50.00) 

o     Juridiskām personām EUR 1.00 par lappusi (min. EUR 100.00) 

* angļu vai krievu valodā 

 

Internetbanka 
 

Pirmā Internetbankas lietotāja pieslēgšana un DigiPass ierīces vai programmas 

Mobilais DigiPass izsniegšana 
bez maksas 

Apkalpošana  bez maksas 

Papildus Internetbankas lietotāja pieslēgšana un DigiPass ierīces vai 

programmas Mobilais DigiPass izsniegšana 
EUR 50.00 

Papildus Internetbankas lietotāja pieslēgšana neizsniedzot jaunu DigiPass 

ierīci vai programmu Mobilais DigiPass  
EUR 15.00 

DigiPass ierīces vai programmas Mobilais DigiPass izsniegšana vai aizvietošana EUR 35.00 

 

Kredīti 
 

Klientu priekšlikumu/pieteikumu izskatīšana 
EUR 50.00 latviešu valodā 

EUR 150.00 svešvalodā * 

Izmaiņas kredīta līgumā  
1% no līguma summas,  

min. EUR 250.00 + faktiskās izmaksas 

Citu līgumu noformēšana 
0.5% no līguma summas,  

min. EUR 250.00 + faktiskās izmaksas 

Pirmstermiņa kredītsaistību dzēšana  bez maksas  

Refinansēšanas procesa nodrošināšana  bez maksas + faktiskās izmaksas 

Izziņu un izrakstu sniegšana  
EUR 50.00 latviešu valodā 

EUR 150.00 svešvalodā * 

Ķīlas dzēšana nodrošinājuma objektiem bez maksas + faktiskās izmaksas 

Vienošanās par labprātīgu parāda samaksu noformēšana/izmaiņas 
EUR 50.00 latviešu valodā 

EUR 150.00 svešvalodā * 

* angļu vai krievu valodā 

 

Trešās personas manta 
 

Trešās personas mantas (naudas līdzekļu) izmaksa no naudas konta (visiem 

kontiem) 

1.5% no summas,  

min. EUR 100 + faktiskās izmaksas 

Trešās personas mantas (naudas līdzekļu) pagaidu glabāšana naudas kontā 

(visos kontos) 

1.5% no konta atlikuma uz mēneša 

pēdējo dienu (min. EUR 100) mēnesī 

 



 

Maksātnespējīgās Baltic International Bank cenrādis Lapa 2 no 2 

Finanšu instrumenti 
 

Finanšu instrumentu glabāšana 
1.5% (gadā) no tirgus vērtības, (min. EUR 

100 mēnesī) 

Finanšu instrumentu izejošais pārvedums 1.5% no tirgus vērtības (min. EUR 100) 

Finanšu instrumentu pārdošana publiskās izsolēs 1.5% no tirgus vērtības (min. EUR 100) 

Finanšu instrumentu darījuma apstiprinājums pēc pieprasījuma EUR 150 

Pārskats vai izraksts pēc pieprasījuma EUR 150 

Kuponu maksājumu ieskaitīšanas, vērtspapīru izpirkšana, vērtspapīru dzēšana EUR 25 

Komisijas maksa par piedalīšanos ar finanšu instrumentiem saistītās norisēs EUR 150 

Dokumentu, kas saistīti ar nodokļu formām (W8-BEN, W8-BENE un citām), 

apstrāde un iesniegšana 
EUR 150.00 

Nestandarta dokumentu sagatavošana pēc klienta pieprasījuma (visiem 

kontiem) 

EUR 150.00 latviešu valodā 

EUR 450.00 svešvalodā * 

* angļu vai krievu valodā 


